
#72748# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика ГДж 

15025864 04.03.2024 
Количество 

тепловой 
10773,887 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
7282,599 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.02.2024 по 04.03.2024 

ЖЭУ-23, ООО, УК 

Сибирякова 48, Калининград 
4395 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

23.02.2024 

10722,621 51.266 12.245 

7256,028 26.571 6.346 

~1 

{, 

а.:З 



#72746# Отчёт за период с 23.02.2024 по 04.03.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4395 
6749 
ТВ7 (ASCII) 
15025864 
1 
06.03.2024 

в Jегист рации парамет едомость 1 ров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl ,м3 
dV2, dV3, 

ос ГДж Гкал м3 м3 

24.02.2024 - 5,378 о 176,136 о о 

25.02.2024 - 5,587 о 176,085 о о 

26.02.2024 - 5,076 о 176,08 о о 

27.02.2024 - 4,864 о 175,139 о о 

28.02.2024 - 5 о 176,445 о о 

29.02.2024 - 5,528 о 176,133 о о 

01 .03 .2024 - 4,472 о 176,02 о о 

02.03 .2024 - 4,49 о 176,03 о о 

03.03.2024 - 4,85 о 176,096 о о 

04.03.2024 - 6,021 о 176,223 о о 

Итого: - 51 ,266 о 1760,387 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q, ГДж Vl , м3 
V2, V3, 

Мl , т 
м3 м3 

dMl , т 

174,458 
174,3 

174,471 
173,592 
174,899 
174,413 
174,601 
174,644 
174,603 
174,361 

1744,342 

М2, 

т 

23.02.2024 10722,621 312641 ,212 о о 308841,484 о 

04.03.2024 10773,887 314401,599 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

о о 310585,827 о 

dМ2, dM3, dТNar, 
т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

М3 , 

т 

о 

о 

т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 240 

240 час. 
240 час. 

ТNar, Ttn, 
ч ч 

64769 3622 
65009 3622 

dTtn, tl , t2, pl, 
ч ос ос МПа 

о 45,4 38,1 0,52 
о 46,7 39,1 0,52 
о 44,6 37,6 0,52 
о 44 37,3 0,52 
о 43,9 37 0,52 
о 46,1 38,5 0,52 
о 42,1 36 0,52 
о 41 ,7 35,5 0,52 
о 43,1 36,5 0,52 
о 47,8 39,5 0,52 
о 44,54 37,51 0,52 

р2, 

МПа 

0,47 
0,47 
0,47 
0,47 
0,47 
0,47 
0,47 
0,47 
0,47 
0,47 
0,47 




