Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 23.02.2024 по 04.03.2024

Потребитель

ЖЭУ-23, ООО, УК

Адрес потребителя

Сибирякова 48, Калининград

Абонентский номер

4395

Заводской номер счётчика 15025864	Показания прибора, ГДж 04.03.2024	Предыдущие показания, ГДж 23.02.2024	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал	
Количество тепловой энергии, система 1	10773,887	10722,621	51.266	12.245	
Количество тепловой энергии, система 2	7282,599	7256,028	26.571	6.346	

c es. 03. 24 me nobepre

Подпись исполнителя



#72746#

Отчёт за период с 23.02.2024 по 04.03.2024.

Номер абонента

4395

Порядковый номер

6749

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

15025864

Номер системы

1

Отчёт сформирован

06.03.2024

Ведомость регистрации параметров:

	1		1												
Дата tнар, d		dQ,	dQg,	Qg, dV1, м3	dV2,	dV3,	dM1, T	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	tl,	t2,	p1,	p2,
дата	°C	ГДж	Гкал	uvi, M3	м3	м3	м3		Т	ч	ч	°C	°C	МПа	МПа
24.02.2024	-	5,378	0	176,136	0	0	174,458	0	0	24	. 0	45,4	38,1	0,52	0,47
25.02.2024	-	5,587	0	176,085	0	0	174,3	0	0	24	0	46,7	39,1	0,52	0,47
26.02.2024	-	5,076	0	176,08	0	0	174,471	0	0	24	0	44,6	37,6	0,52	0,47
27.02.2024	-	4,864	0	175,139	0	0	173,592	0	0	24	0	44	37,3	0,52	0,47
28.02.2024	-	5	0	176,445	0	0	174,899	0	0	24	0	43,9	37	0,52	0,47
29.02.2024	-	5,528	0	176,133	0	0	174,413	0	0	24	0	46,1	38,5	0,52	0,47
01.03.2024	-	4,472	0	176,02	0	0	174,601	0	0	24	0	42,1	36	0,52	0,47
02.03.2024	-	4,49	0	176,03	0	0	174,644	0	0	24	0	41,7	35,5	0,52	0,47
03.03.2024	-	4,85	0	176,096	0	0	174,603	0	0	24	0	43,1	36,5	0,52	0,47
04.03.2024	-	6,021	0	176,223	0	0	174,361	0	. 0	24	0	47,8	39,5	0,52	0,47
Итого:	-	51,266	0	1760,387	0	0	1744,342	0	0	240	0	44,54	37,51	0,52	0,47

Общее время работы системы

240 час.

Период нормальной работы системы

240 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3		V3, м3	М1, т	M2,	M3,	TNar,	Ttn,
23.02.2024	10722,621	312641,212	0	0	308841,484	0	0	64769	3622
04.03.2024	10773,887	314401,599	0	0	310585,827	0	0	65009	3622

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения